[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017 г.       № 90
г. Нижние Серги

О предоставлении муниципальной преференции индивидуальному предпринимателю Постика Степану Матвеевичу
В  целях поддержки малого и среднего предпринимательства в виде передачи в безвозмездное пользование  муниципального имущества без проведения торгов на право заключения договора безвозмездного пользования сроком на пять лет, в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 29.09.2016 №  230 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений о предоставлении муниципальных преференций в Нижнесергинском городском поселении», постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 17.11.2016 № 572 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нижнесергинского городского поселения муниципальной услуги по предоставлению муниципальной преференции» (в редакции от 01.02.2017 № 541), с муниципальной программой  «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Нижнесергинского городского поселения до 2017 года», утвержденной постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 06.10.2014  № 369 (с изменениями от 13.03.2015 № 66, от 30.03.2015 № 83, от 04.09.2015 № 321, от 28.01.2016 № 30, от 02.08.2016 № 401), руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Постика Степану Матвеевичу (ИНН 664600030560) муниципальную преференцию, в целях оказания социальных услуг (банных услуг) населению, в форме передачи в безвозмездное пользование  муниципального имущества без проведения торгов на право заключения договора безвозмездного пользования сроком на пять лет муниципального недвижимого имущества «Часть здания № 1», расположенного по адресу: Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, ул. Титова, дом 82, часть 1, общей площадью 165,6 кв. м., кадастровый номер: 66:16:000000:1953.

2. Отделу земельно-имущественных отношений администрации Нижнесергинского городского поселения (А.С. Скачкова) в срок до 15.03.2017 подготовить договор безвозмездного пользования муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего Постановления.
3. Данное постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                      А.М. Чекасин